
 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.  

Jasionka 942, 36-002 Jasionka 
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

Jasionka, 16.04.2024 r. 

 Sygnatura pisma: DH.261.13.24  

 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa opon do pojazdów oraz 

maszyn specjalistycznych użytkowanych przez Port Lotniczy Rzeszów Jasionka im. Rodziny Ulmów 

Sp.  z o.o.,  realizowana w latach 2024-2026.” 

 

 

Szanowni Państwo, 

Działając w trybie pkt. X.4.1 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej 

nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający - Port Lotniczy Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o. przekazuje treść pytań 

wraz z odpowiedziami:  

 

Pytanie 1:  

 
 

Odpowiedź 1:  

poz. 5. Według Zamawiającego jest to prawidłowy rozmiar opony (bieżnik jodełka). 
poz. 12. Prawidłowy rozmiar opony to 9,5R17,5R168. 
poz. 14. Prawidłowy rozmiar opony to 9,5R17,5R168. 
poz. 46. Zamawiający dopuszcza oponę z innym bieżnikiem.  
poz. 106. Zamawiający dopuszcza opony letnie. 
poz. 109. W tej sytuacji dopuszczamy zastosowanie opon innych marek niż europejskie ale 
spełniających w/w warunki. 
poz. 110. W tej sytuacji dopuszczamy zastosowanie opon innych marek niż europejskie ale 
spełniających w/w warunki. 
poz. 201. Według Zamawiającego jest to prawidłowy rozmiar opony inny parametr do tej opony to 
413 x 178 x 286. 
poz. 204. Prawidłowy rozmiar opony to 15x4,5-8. 



 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.  

Jasionka 942, 36-002 Jasionka 
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

poz. 208. Zamawiający nie dopuszcza opony diagonalnej 12.4-32.  
 
Pytanie 2: 
 

 
 

Odpowiedź 2:  

 

poz. 7. Zamawiający dopuszcza oponę rolniczą. 
poz. 8. Zamawiający dopuszcza oponę rolniczą. 
poz. 26. Zamawiający dopuszcza oponę rolniczą. 
poz. 66. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 68. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 77. Zamawiający nie dopuszcza opony z indeksem DC.  
poz. 79. Zamawiający dopuszcza oponę innej marki.  
poz. 90. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 94. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 95. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 96. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 97. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną.. 
poz. 98. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 100. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 101. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 



 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.  

Jasionka 942, 36-002 Jasionka 
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

poz. 180. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 182. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 216. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
poz. 218. Zamawiający dopuszcza oponę całoroczną. 
 

 

Pytanie 3:  

Poz.106  rozmiar 245/75R15 opona całoroczna wymagana jest z minimalną klasa przyczepności B. Po 
uzyskaniu informacji od kilku producentów wymieniony wymiar opony całorocznej występuje w 
maksymalną klasa przyczepności D. Czy wyrażacie Państwo zgodę na dopuszczenie dla tej pozycji 
opon w maksymalnej klasie przyczepności D? 

 
Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający dopuszcza klasę przyczepności D. 

  
Pytanie 4:  
Poz.63    rozmiar 385/95R25 MOCNE 50T . Jest to opona nietypowa, która ma bardzo mały zakres 
producentów. Po uzyskaniu informacji od producentów europejskich wymienione opony nie będą 
produkowane przez bardzo długi okres czasu. Jedynym dostępnym producentem jest firma chińska. 
Czy wyrażacie Państwo zgodę na dopuszczenie dla tej pozycji opon chińskich? 

 
Odpowiedź 4: W takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon chińskich spełniających 
warunki wymienione w OPZ. 
  
 

Pytanie 5:  

poz. 89 

schody całoroczna 8.15-15 R14 Szt.4 

 

Prosimy o sprecyzowanie wymiaru opon. Prawdopodobnie wymagane są opony diagonalne 8.15 - 15  

(28 x 9 – 15) z wymaganą minimalną ilością przekładek 14 PR. Opony z oznaczeniem w arkuszu 

asortymentowym 8.15-15 R14 nie występują. 

Odpowiedź 5: Wymagane są opony diagonalne 8.15 - 15  (28 x 9 – 15) z wymaganą minimalną ilością 

przekładek 14 PR.  

Dodatkowo działając na podstawie pkt. X.4.2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności 

sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień 

Publicznych. Zamawiający Port Lotniczy Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. informuje o dokonaniu 

następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

1. SWZ- pkt. 16 otrzymuje następujące brzmienie:  

Osobami upoważnionymi przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami są: 

callto:8.15%20-%2015%20(28
callto:8.15%20-%2015%20(28
callto:8.15%20-%2015%20(28


 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.  

Jasionka 942, 36-002 Jasionka 
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

• w zakresie merytorycznym – Mariusz Skoczylas tel. 177178726, 

inwestycje@rzeszowairport.pl. 

• w sprawach dotyczących procedury zamówień – Patrycja Murdzek  tel.  177178706, 

inwestycje@rzeszowairport.pl. 

 

 

2. SWZ- pkt. 17.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie: 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. 

Podkarpackie, w sekretariacie pok. Nr 221 w nieprzekraczalnym terminie: 

 

do dnia 06.05.2024 do godz. 10:00 

 

3. SWZ- pkt. 19 otrzymuje następujące brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie: 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o. , 36-002 Jasionka 942, woj. 

Podkarpackie  w Sali Konferencyjnej - II piętro budynek administracyjny. 

 

w dniu 06.05.2024 o godz. 12:00 

 

 

mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl

